ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.08.2019

                           №38/368

пгт Ленинское
О передаче имущества из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение

Шабалинского района Кировской области
В соответствии с п. 6.2 раздела VI Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 28.06.2011 № 4/44, на основании ходатайства администрации Новотроицкого сельского поселения от 13.05.2019 № 381, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области. Прилагается.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации Шабалинского района  обеспечить подготовку  необходимой документации и передачу указанных в перечне  объектов имущества в собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
Председатель Шабалинской

районной Думы  Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района А.Е. Рогожников

__________________________________________________________________

                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

решением Шабалинской

районной Думы

от23.08.2019 № 38/368
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области в собственность муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость объекта, руб. коп.

	1
	Помещение гаража

	с. Новотроицкое, ул. Кооперативная, д.6а,

Шабалинского района, Кировской области
	1990 год постройки,

 площадь 69,0  кв.м.,

стены кирпичные

	80011.00

____________________________________________________________